LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Sampuraga Cemerlang (Perseroda)

Posisi Laporan . September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025 Sep 2024
Kas dalam Rupiah 457.750.900 960.829
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 26.821.615.498 24.595.291
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 83.495.676 4.423
Jumlah 27.195.870.722 24.590.868

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 1.279.437.495 1.062.396
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 52.628.698.628 55.069.751
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 5.423.479.062 3.142.046
Jumlah 48.484.657.061 52.990.101
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 1.686.166.667 1.686.167
Properti Terbengkalai 0 0

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 0 807.099
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 406.751
Aset Tidak Berwujud 0 20.375
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0 6.374
Aset Lainnya 2.478.800.611 2.250.315
Total Aset 80.714.538.452 82.892.629

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024
Liabilitas Segera 430.392.112 513.596
Simpanan
a. Tabungan 18.722.039.611 18.090.946

Tanggal Cetak 06/10/2025 17.00.53 WIB Dicetak Oleh bpr.sampuraga.cemerlang@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

0’ ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

LIABILITAS

PT. BPR Sampuraga Cemerlang (Perseroda)

September 2025

Sep 2025

Sep 2024

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

12.985.900.000
19.586.188.546
3.931.555.544
0

83.192.618
55.739.268.431

Sep 2025

14.626.300
19.631.589
6.598.222
0

717.748
60.178.401

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 50.000.000.000 50.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 29.950.000.000 29.950.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.879.357.085 1.879.357

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 1.695.670.495 0

b. Tahun Berjalan 1.350.242.441 784.871
Total Ekuitas 24.975.270.021 22.714.228
Tanggal Cetak ~ 06/10/2025 17.00.53 WIB Dicetak Oleh  bpr.sampuraga.cemerlang@gmail.com 2 dari 2



