LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Posisi Keuangan

OTORITAS JASA KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Sampuraga Cemerlang (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

		(Dalam Gataan Tapian)
ASET	Sep 2025	Sep 2024
Kas dalam Rupiah	457.750.900	960.829
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	26.821.615.498	24.595.291
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	83.495.676	4.423
Jumlah	27.195.870.722	24.590.868
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.279.437.495	1.062.396
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	52.628.698.628	55.069.751
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	5.423.479.062	3.142.046
Jumlah	48.484.657.061	52.990.101
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Agunan yang Diambil Alih	1.686.166.667	1.686.167
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	0	807.099
d/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	406.751
Aset Tidak Berwujud	0	20.375
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	6.374
Aset Lainnya	2.478.800.611	2.250.315
Total Aset	80.714.538.452	82.892.629

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
Liabilitas Segera	430.392.112	513.596
Simpanan		
a. Tabungan	18.722.039.611	18.090.946

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Sampuraga Cemerlang (Perseroda)

Posisi Laporan : September 2025

LIABILITAS	Sep 2025	Sep 2024
b. Deposito	12.985.900.000	14.626.300
Simpanan dari Bank Lain	19.586.188.546	19.631.589
Pinjaman yang Diterima	3.931.555.544	6.598.222
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	83.192.618	717.748
Total Liabilitas	55.739.268.431	60.178.401

(Dalam Satuan Rupiah)

	(======================================		
	EKUITAS	Sep 2025	Sep 2024
Moda	l Disetor		
a.	Modal Dasar	50.000.000.000	50.000.000
b.	Modal yang Belum Disetor -/-	29.950.000.000	29.950.000
Tamb	ahan Modal Disetor		
a.	Agio	0	0
b.	Modal Sumbangan	0	0
C.	Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d.	Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuit	as Lain		
a. Ke	Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam lompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b.	Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
C.	Lainnya	0	0
d.	Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cada	ngan		
a.	Umum	1.879.357.085	1.879.357
b.	Tujuan	0	0
Laba	(Rugi)		
a.	Tahun-tahun Lalu	1.695.670.495	0
b.	Tahun Berjalan	1.350.242.441	784.871
Total	Ekuitas	24.975.270.021	22.714.228

Tanggal Cetak 06/10/2025 17.00.53 WIB